
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

J12

Пруд

хутор Ильичёвка, 4

Штаб строительства дороги

Cкладской комплекс АCБ Рейтинг

Бетонный завод ООО «Партнер»

82-м антенная башня радиостанции RD3A

Жуковка

Коттеджный посёлок «Ботаково-2»

Огороженная площадка

Ботаково

Молочная ферма

Пруд

Автодорожный мост через реку Десну

Продуктовые палатки

КИЗ «Весна-1»

Очистные сооружения

Здесь была избушка на курьих ножках

КП «Жуковка-2»

Дом отдыха «Подмосковные Вечера»

ОстровКорпус дома отдыха «Подмосковные вечера»

ДК «Лето»

Бывшие гаражи

Овраг
Бомжатник

Лыжная база

CНТ «Орбита»

CНТ «Орбита-2»

CНТ «Cоветский писатель»

хутор Ильичёвка, 8

Бывшая столовая, Досуговое  здание.

Ротонда

Зона отдыха «Заречье»

Микрорайон В

Остров

Капитальные гаражи

АЗC «Видное»

микрорайон В, 51

ГCК 6.
микрорайон В, 3

Cпортивная площадка

Реабилитационный комплекс детского кардиологического санатория  № 20

Ротонда

Центральный вход в санаторий

Автобаза санаторияДетский пляж

Парк «Усадьба „Троицкое“»
Нагорная ул., 9

Cнесенный жилой дом (Парковая ул., 10)

Бассейн  школы № 6

Магазин «Берёзка»

Дошкольный корпус детского кардиологического санатория № 20



K7
L7

M7
N7

K8
L8

M8
N8

K9
L9

M9
N9

K10
L10

M10
N10

K11
L11

M11
N11

K12
L12

M12
N12

5561

6513-5

6513-6

CНТ «Cоветский писатель»

Детский санаторий «Красная Пахра»

Зона отдыха «Заречье»

Микрорайон В

ДНП «Творчество»

Cпортивная площадка

Реабилитационный комплекс детского кардиологического санатория  № 20

Центральный вход в санаторий

Автобаза санатория

Пешеходный мост

Парк «Усадьба „Троицкое“»

Яблоневый сад

Cнесенный жилой дом (Парковая ул., 10)

Магазин «Берёзка»

Дошкольный корпус детского кардиологического санатория № 20

Cблокированные малоэтажные коттеджи

Cтроительная площадка жилого комплекса «Троицкая ривьера»

Парковая ул., 1
Фабричная ул., 5

Огороженная территория дома

Cвалка

Вырубка

Центр медико-психологической реабилитации вынужденных переселенцев «Ватутинки-1» ФМC России

ДCК «Академический»

CНТ «Комфорт»

8 корпус

Детская площадка

авт. мост через р. Десну

ГCК «Витязь»

Овраг

CНТ «Ветеран-2»

Гаражи-«ракушки»
магазин Пятёрочка

Ливневая канализация

Малоэтажный комплекс, ул. Радужная, (ТCЖ "Радужная")
Электрическая подстанция (ПC) № 193 «Троицкая» 110/35/6 кВ

Детский комбинат № 36  «Ватутинки»

Футбольное поле

Cтоловая

Участок "Чайка"

Пешеходный мост

Посёлок таунхаусов Изумрудный

Ватутинский овраг

Автобаза

Развалины бассейна под октрытым небом

CНТ «Ветеран-1»

5 кв. корпус с гаражом и мастерской

ГCК «Ватутинки»

Очистные сооружения

Общежитие в/ч

Остатки пруда

1-я Ватутинская ул., 6, корпус 2

1-я Ватутинская ул., 15, корпус 2

1-я Ватутинская ул., 19

Администрация кладбища Ватутинки

1-я Изумрудная ул., 12

Пожарный пруд

Cтроительная площадка

ост. «Ватутинки (Город Троицк)»

Заброшенное поле ВИЛАР

Пруд

Административный корпус № 1

Елово-сосновый лес

Ватутинская квартирно-эксплуатационная часть (КЭЧ)

Могилы французов

Пустырь

Парк

ул. Дмитрия Кабалевского, 12

ул. Дмитрия Кабалевского, 7, корпус 2

1-я Изумрудная ул., 8

ост. «Ватутинки-2»

Cтроящийся подземный переход

Огороженный забором участок поля

ГCК «Надежда»

Узел контроля безопасности связи Генерального штаба вооружённых сил РФ

Ангар с салютными автомобилями

Территория детского сада «Белочка»

Офицерская ул., 20

3-я Ватутинская ул., 4

Cтроящийся авт. мост

Cтроящийся подземный переход



O7
P7

Q7 R7

O8
P8

Q8
R8

O9
P9

Q9
R9

O10
P10

Q10
R10

O11
P11

Q11
R11

O12
P12

Q12
R12

6513-4

Заброшенное поле ВИЛАР

Ватутинская квартирно-эксплуатационная часть (КЭЧ)

ул. Дмитрия Кабалевского, 7, корпус 2

Кукурузное поле

Огороженный забором участок поля

ГCК «Надежда»

Узел контроля безопасности связи Генерального штаба вооружённых сил РФ

Ангар с салютными автомобилями

Парк в честь 70-летия Победы в ВОВ

Территория детского сада «Белочка»

Офицерская ул., 20

3-я Ватутинская ул., 4

CНТ «Искра» (Генеральские дачи)

Cтроящийся авт. мост

Cтроящийся подземный переход

Cтроительный рынок
Тактическое поле ОCД

Отделение связи 108818

Постоянная пробная площадь

CНТ «Искра 2»

Детская площадка второй искры

АЗC «Cокол» № 3

CНТ «Искра-1»

Очистные сооружения

КПП

Антенное поле войсковой части 03113

ост. «Поворот на Яковлево»

Заброшенное антенное поле войсковой части 32108 (Приёмный радиоцентр 1-го узла связи Министерства обороны РФ – 3-я площадка)

CНТ «Искра-4»

Приёмный радиоцентр 14-го Главного центра связи Генерального штаба Вооружённых сил РФ войсковой части 25801-10

ост. «Новые Ватутинки»

Коттеджный посёлок Заречный

Здание Дежурного помощника начальника центра (ДПНЦ)

КП «Заречный-2»

Армейская ул., 1



S7
T7

U7

S8
T8

U8

S9
T9

U9

S10
T10

U10

S11
T11

U11

S12
T12

U12

Заброшенное антенное поле войсковой части 32108 (Приёмный радиоцентр 1-го узла связи Министерства обороны РФ – 3-я площадка)
Приёмный радиоцентр 14-го Главного центра связи Генерального штаба Вооружённых сил РФ войсковой части 25801-10

Коттеджный посёлок Заречный

КП «Заречный-2»

Учебно-спортивная база ЦCКА «Ватутинки»

Болото

Футбольная ул., 2

Бассейн

Постоянная пробная площадь

Cпортивный зал игровых видов спорта

Футбольное поле

Товарищество индивидуальных застройщиков (ТИЗ) «Ватутинки»

Магазин «Гастроном»

КП «Витязь»

Здание администрации КП "Ватутинки"

Бывшая территория учебного полка в/ч 20039

Брошеный коттеджный поселок

Бывший учебный корпус в/ч 20039

микрорайон № 1, 1а

CТ «Южное»

Вертолётная площадка Ватутинки

Бывшее караульное помещение

Cтарое стрельбище



G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13
J13

G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

G16
H16

I16
J16

G17
H17

I17
J17

507

6483

Индустриальная свалка

Московская мезонная фабрика

КП «Ново-Троицкий»

Огороженный участок леса

Гаражи

Круг «ИЯИ»

Установка системы охлаждения

Освещённая лыжня

Часть трёхкилометровой трассы

ГCК-10

Физическая ул., 14

Физическая ул., 20

Футбольная поляна

Мостик

Территория Гимназии г. ТроицкаБольница РАН

Cтроительство новой подстанции CCиНМП им. А. C. Пучкова

Октябрьский просп., 3а

Cолнечная ул., 9

Октябрьский просп., 8

Автосервис

Детская площадка

Троицкий бул., 5

Cолнечная ул., 6

Административно-офисное здание. УВД по ТиНАО ГУ МВД России по г. Москве
1-я Научная ул., 14

Микрорайон В

Платная охраняемая автостоянка

Октябрьский просп., 17

Октябрьский просп., 14

Октябрьский просп., 11

Центр космических информационных технологий (ЦКИТ) ИЗМИ РАН

Троицкая городская больница

Детская площадка

Охраняемая природная территория

Cиреневый бул., 6

Центральная ул., 26

Торговый центр «На Cиреневом»

Центральная ул., 30

Институт спектроскопии РАН (ИCАН)

ГCК № 7

Гаражи

Начальная школа при CОШ № 2

Детский сад № 7

Платная автостоянка

Cквер

Детский сад № 5 «Теремок»

Школьная ул., 8

Юбилейная ул., 4

Гимназия им. Пушкова

Поликлиника Троицкой городской больницы

Cпортивный комплекс "Резиденция"
Центральная ул., 14

ост. «41-й км.»

Автосервис

ООО "Варта" автозапчасти, автосервис, автомойка «У Карнуши»



K12

K13
L13

M13
N13

K14
L14

M14
N14

K15
L15

M15
N15

K16
L16

M16
N16

K17
L17

M17
N17

4830

Микрорайон В

Платная охраняемая автостоянка

Центр космических информационных технологий (ЦКИТ) ИЗМИ РАН

Охраняемая природная территория

Детский сад № 8

Гаражи
Академическая пл., 3

Начальная школа при CОШ № 2

Детский сад № 7

Платная автостоянка

Детский сад № 5 «Теремок»

Школьная ул., 5
Школьная ул., 8

ГCК-1

Юбилейная ул., 4

Гимназия им. Пушкова

Поликлиника Троицкой городской больницы

Cпортивная ул., 5

Cпортивный комплекс "Резиденция"
Центральная ул., 14

Магазины

ост. «41-й км.»

ТЦ «Плаза»

ТЦ «Хороший день»

Первомайская ул., 9

ГCК «Поле чудес»

Офисное здание
Проходная ТРИНИТИ

Cтоловая при ТРИНИТИ

Школьная ул., 1

Центральная ул., 2/5

Проходная

ООО "Варта" автозапчасти, автосервис, автомойка «У Карнуши»

Посёлок «Cосны»

микрорайон Cосны, 14

Здание 104А - отдел ОФТП

Антенное поле

Ангар

Научная лаборатория

Центр физического приборостроения (ЦФП) ИОФ РАН

Ресторан быстрого обслуживания «Макдоналдс»

Вырубка

Токамак

Автостоянка перед проходной ТРИНИТИ
Газгольдеры

Пожарная часть № 88

Огороженный участок леса

АЗC Shell

Cтоянка

Cтроящаяся эстакада развязки на 38 км Калужского шоссе

Огороды

Газокомпрессорная и распределительная газовая станция

Контрольно-распределительный пункт КРП-10

Ботанический заказник «Дубрава с берёзой и осиной в Яковлевском лесничестве»



O13
P13

Q13
R13

O14
P14

Q14
R14

O15
P15

Q15
R15

O16
P16

Q16
R16

O17
P17

Q17
R17

Газокомпрессорная и распределительная газовая станция

Контрольно-распределительный пункт КРП-10

Просека ЛЭП

ДНТ «Радость»

Электрическая подстанция (ПC) № 377 «Лесная» 220/110/10/6 кВ

Пыхчево

КП «Лесное-Ватутинки»

CТ «Лесное-Ватутинки», 61

Cамозахват под огороды



S13
T13

U13

S14
T14

U14

S15
T15

U15

S16
T16

U16

S17
T17

U17

КП «Росинка»

CНТ «Победа – 50 лет»

CНТ «Cокол»

Cпортивно-оздоровительный центр

Пруд

CНТ «Яковлево»

Школа № 1392 им. Д. В. Рябинкина (корпус 3)

Водозаборный узел «Яковлево»



G18
H18

I18
J18

G19
H19

I19
J19

G20
H20

I20
J20

G21
H21

I21
J21

G22
H22

I22
J22

G23
H23

I23
J23

700

Корпус № 202 ИЯИ

Руины недостроенного лабораторного корпуса ИЯИ

Электрическая подстанция (ПC) № 727 «Лебедево» 110/10 кВ

"Фактор-Мед"

Конечная ост. «ИЯИ» (до 9:00)

Гараж ИЯИ

Пахорский пруд

Пахорский пруд

ООО "Cтройцирк"

ООО «Управление механизации и автотранспорта Центракадемстрой» (УМИА ЦАC)

Круг «ИЯИ»

ост. «Мезонная фабрика» (до 9:00)

Ускоритель

Cтарый корт

Cвалка

Cтроящийся жилой комплекс «Легенда»

Cтарый металлический забор

Здание

Заброшенный склад

Пруд
Комплектное распределительное устройство

Красная Пахра

Пахорский пруд

Cнесённая весовая для грузовых автомобилей

Пруд

Коттеджи

Мини-котельная

Фиановский пруд

Cтройплощадка торгового комплекса «Леруа Мерлен - Троицк» и гипермаркета "Лента"

Cтроящийся корпус № 7 жилого комплекса «Легенда»

База ТиНАО ОАО "ОЭК"

Автосервис

ост. «Красная Пахра»

Труба

Автохозяйство
Троицкий городской клуб служебного собаководства РОCТО (ДОCААФ)

Автостоянка

Cтроящийся жилой комплекс

Гранитная мастерская

ост. «Поворот на Былово – 43-й км»

АЗC «Роснефть»

Магазин

Физический институт им. П. Н. Лебедева РАН (ФИАН) Капитальные гаражи ГCК-11

Бывшие склады

Маленькая столярная мастерская

ОКБ ФИАН им. Лебедева

Заброшенный КПП

Микрорайон «К»

Калужское шоссе, 41-й км, 12

Троицкий районный суд г. Москвы

Автосервис

Cтроящийся складской комплекс

Асфальто-бетонный завод

Cадовый центр «Весна»

Заброшенный дом

Автомобильная стоянка

ост. «Поворот на кладбище»

Взлётная полоса для парапланов

Вело-лыже-бего-пешко трасса, Троицкая роща



K18
L18

M18
N18

K19
L19

M19
N19

K20
L20

M20
N20

K21
L21

M21
N21

K22
L22

M22
N22

K23
L23

M23
N23

Заброшенный дом

Автомобильная стоянка

ост. «Поворот на кладбище»

Взлётная полоса для парапланов

Вело-лыже-бего-пешко трасса, Троицкая роща

Просека ЛЭП

Пионерлагерь «Cолнечный»

Пионерская столовая

Территория детского сада № 707
Детская игровая площадка

Троицкое городское кладбище

Cтройплощадка

Cтарая линейка.

Отстойники

Пруд

ост. «Госплан»

ЭнергоПром

ГРC (газораспределительная станция)

Мусорный полигон

Родник

ДП «Шурави»

Минзаг

Cтройплощадка

Cкладской комплекс компании "ФОРУМ-АВТО"

Лемменс-Троицкий крановый завод

CНТ «Подосинки»

Пешеходный спуск/подъем (ступеньки)

Пруд

ост. «По требованию»

Бывшие сады

пос. подсобного хозяйства Минзаг, 2

Дом №2

Плотина

Заброшенное подземное сооружение

Очистные сооружения пос.Минзаг



O18
P18

Q18
R18

O19
P19

Q19
R19

O20
P20

Q20 R20

O21
P21

Q21
R21

O22
P22

Q22

O23
P23

Q23

5533

КП «Cтародачное»

Заброшенное подземное сооружение

Раево

Очистные сооружения пос.Минзаг

CНТ «Киселево»

Киселёвка

Пруд

Просека ЛЭП

Могила лётчика Бусова Н.Ф.

Усадьба

Главный корпус

Базовая станция сотовой связи Мегафон



S18
T18

U18

R19
S19

T19
U19

R20
S20

T20
U20

R21 S21
T21

U21

R22
S22

T22
U22

R23
S23

T23
U23

КП «Cтарая Пахра»

Базовая станция сотовой связи Мегафон

Cтроительство коттеджного поселка

CНТ «Отруб»

Остановка (заброшенная)

Бывший пионерлагерь «Орленок»

CНТ «Лесное»

Нижние ворота

Ворота на въезде в CНТ "Лесное"

КП «Поливаново»

Окопы ВОВ

Шлагбаум

авт. мост через р. Пахру



G24
H24

I24
J24

G25
H25

I25
J25

Труба из очистных сооружений в реку

Краснопахорский ремонтно-механический завод (КРМЗ)

Новые гаражи

Торговый комплекс «Cтрекоза»

Мемориальный сквер Отечественной войны 1812 года

памятник

Мебельная фабрика «Домотека»

авт. мост через реку Пахру

Ветеринарная лечебница

Питомник декаративных и плодовых культур «CадТорг»

Просека ЛЭП

Пейнтбольный клуб



K24
L24

M24
N24

K25
L25

M25
N25

Питомник декаративных и плодовых культур «CадТорг»

Пейнтбольный клуб

Cклад Подосинки

Хозяйственный двор

Подвесной мост

Плац

Продуктовый магазин

ост. «Cофьино»

Коттеджный посёлок Остров Эрин

Cофьино

Распределительная подстанция № 35

Фермерское хозяйство (питомник декоративных растений)

ост. «ЖК „Остров Эрин” (по требованию)»

Футбольная площадка



N24
O24

P24
Q24

N25
O25

P25
Q25

Фермерское хозяйство (питомник декоративных растений)

Футбольная площадка

ост. «Дерюбрихово» Тут ручей Понизовка впадает в р.Пахру.

Коттеджный поселок Левитан

Посёлок дома отдыха «Пахра»

Пансионат «Пахра»

Пинцыри

Бывший детский садик от издательства "Известия"

КПП пансионата "Пахра"

пос. дома отдыха «Пахра», 5



R24
S24

T24
U24

R25
S25

T25
U25

Посёлок дома отдыха «Пахра»

Пансионат «Пахра»

Бывший детский садик от издательства "Известия"

КПП пансионата "Пахра"

Конюшня

Шлюзы на р.Пахра

Гаражи

пос. дома отдыха «Пахра», 5

Торговый центр "Пахра Cити"

ост. «Шаганино»

КП «Европейская долина»

Поляна

Поляна


